
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

58/ 104/ 2008

2008-12-08

UCHWAŁA NR 58/ 104/ 2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 3 grudnia 2008 roku

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zamierzenia budowlanego pn.: “Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Kierz Niedźwiedzi – droga relacji Kierz Niedźwiedzi – Gąsawy Rządowe”

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. – o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z
późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje z uwagami lokalizację inwestycji polegającą na przebudowie
drogi gminnej w miejscowości Kierz Niedźwiedzi – droga relacji Kierz Niedźwiedzi – Gąsawy
Rządowe:
1.Przy prowadzonych pracach należy chronić znaki geodezyjne stosownie do rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15.04.1999r. w sprawie ochrony znaków geodezyjnych,
grawimetrycznych i magnetycznych (Dz. U. Nr 45, poz. 454).
2.Wykonawstwo w/w inwestycji nie może powodować zakłócenia stosunków wodnych.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

1.Leszek Lepiarz ..............................
2.Jolanta Garbala ..............................
3.Artur Berus ..............................
4.Janusz Ordyński ..............................

Data wytworzenia : 2008-12-08 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-12-08 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:57,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


